903 60 FRASCO FITAS PARA MEDIR PH DE AGUA  R$         112,32  
 R$            
6.739,20  

VALOR DOS INTES -  R$ 4.184.705,40 

VALOR TOTAL DOS ITENS - R$  44.133.662,10 

5. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

5.1. O valor máximo estimado para os interessados em participar deste certame é de R$ 44.133.662,10 
(quarenta e quatro milhões cento e trinta e três mil seiscentos e sessenta e dois reais e dez 

centavos) 
5.2. As quantidades constantes deste Termo de Referência são estimativas de consumo, não obrigando 

ao órgão Contratante a aquisição de sua totalidade. 

6. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E DOS ÓRGÃOS PARTICIPANTES DO REGISTRO DE PREÇOS